
 БУ ДПО РК  

«Калмыцкий республиканский институт  повышения  квалификации  

работников образования» 

 

ПРИКАЗ №79_ 

 от «  10    » 05      2017г.                                                                         г. Элиста 

 

«О проведении Республиканского 

конкурса школьных генеалогических  

исследований «Моя родословная». 

 

Во исполнение п.7 перечня поручений Президента Российской Федерации 

от 12.12.2014г. № Пр.- 2876, Приказа МОиН РК №263 от 04.03.2016 г. «Об итогах 

форума руководителей общеобразовательных организаций РК» в целях 

обновления научно-методического обеспечения развития воспитания в системе 

образования, духовно-нравственного развития семьи, укрепления детско-

родительских отношений, семейного воспитания через составление родословной 

и в соответствии с планом работы БУ ДПО РК «Калмыцкий республиканский 

институт повышения квалификации работников образования» на 2017 год 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1.  Провести с 10.05.2017 по 04.09.2017 года Республиканский конкурс школьных 

генеалогических исследований «Моя родословная» (далее – Конкурс) 

2.  Утвердить: 

2.1. Положение о Республиканском конкурсе школьных генеалогических 

исследований «Моя родословная» (приложение №1) 

2.2. Состав Оргкомитета (жюри) Республиканского конкурса школьных 

генеалогических исследований «Моя родословная»(приложение №2). 

3.Ответственность за проведение Конкурса возложить на старшего преподавателя 

кафедры воспитания и дополнительного образования Лакову Е.Б.    

4. Методисту учебно-методического и информационно-издательского отдела 

(Цыбина Т. В.) составить смету проведения Конкурса. 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Тепшинову С.О., 

проректора по НМР КРИПКРО. 

 

 

 

 

Ректор  Л.Д. Мунчинова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение №1 

к приказу БУ ДПО РК «КРИПКРО»  

от «10_» _05_ 2017г. № _79__ 

 
 

ПОЛОЖЕНИЕ 

о проведении в 2017 году Республиканского конкурса школьных генеалогических 

исследований «Моя родословная» 

 

             1 Общие  положения: 

 

1.1. Настоящее Положение о проведении Республиканского конкурса школьных 

генеалогических исследований «Моя родословная» (далее – Положение) определяет 

порядок организации и проведения, критерии отбора, параметры оценки конкурсных 

работ Республиканского конкурса школьных генеалогических исследований «Моя 

родословная» в 2017 году (далее – Конкурс). 

1.2. Организатор Конкурса – Бюджетное учреждение дополнительного 

профессионального образования Республики Калмыкия  «Калмыцкий Республиканский 

институт повышения квалификации работников образования». 

1.3. Актуальность Конкурса. 

Благодаря созданию родословной удается сохранить память о своих предках, 

открывается возможность помнить их выдающиеся дела и поступки, а также сохранять 

семейные традиции, которые передаются из поколения в поколение. 

В семьях с особой бережностью хранятся старые и пожелтевшие от времени 

фотоснимки, которые являются своеобразной реликвией, поскольку доказывают факт 

истинного содержательного бытия человека. 

Воспитание подрастающего поколения, опираясь на примере предков дает 

возможность принять и понять свою идентичность, как гражданина своей Родины и 

признается одной из актуальнейших задач, стоящих перед обществом и государством. 

Конкурс проводится в целях формирования духовно-нравственного развития 

семьи через составление своей родословной среди обучающихся образовательных 

организаций Республики Калмыкия. 

1.4. Цель и задачи Конкурса. 

Цель Конкурса: формирование духовного-нравственного единства семьи через 

составление своей родословной среди обучающихся образовательных организаций 

Республики Калмыкия 

Задачи Конкурса: 

- развитие мотивации обучающихся к формированию ответственного отношения 

к преемственности поколений; 

- сохранение и развитие семейных и родословных традиций у граждан России; 

- изучение  причастности  истории  семьи  и  рода  к  истории  России,  малой  

Родины, 

бережного отношения к достижениям предков; 

- воспитание патриотизма и национального самосознания граждан России на 

основе  

- причастности истории семьи к истории Российского государства. 

1.5. Участники Конкурса. 

1.5.1. В Конкурсе могут принять участие обучающиеся общеобразовательных 

организаций в возрасте от 8 до 18 лет (далее – Участник), а также члены их семей, 

заявка на участие и содержание конкурсных работ которых отвечает требованиям 

настоящего Положения. 



1.5.2. Заявка на участие в Конкурсе подписывается родителем (законным 

представителем) Участника, который является ответственным заявителем на участие в 

Конкурсе. 

1.6. Сроки проведения Конкурса 

1.7. Конкурс проводится в период с 10 мая по 04 сентября 2017 года в заочной 

форме, в формате экспертизы присланных участниками конкурсных работ. 

 

2. Порядок проведения Конкурса. 

 

Подготовку и проведение Конкурса осуществляет Оргкомитет (жюри) 

республиканского конкурса школьных генеалогических исследований «Моя 

родословная». Оргкомитет регистрирует участников Конкурса, осуществляет сбор 

конкурсных материалов, формирует и организует работу Жюри конкурса для оценки 

конкурсных работ, формирует рейтинг участников для определения победителей на 

основании оценивания конкурсных работ членами Жюри, информирует об итогах 

Конкурса. 

2.1. Результатом работы жюри Конкурса являются заполненные и подписанные 

индивидуальные экспертные листы с проставленными баллами, для определения 

рейтинга участников (Приложение 1). 

2.2. Каждую работу оценивают три эксперта. Исходя из полученных баллов, 

формируется средняя арифметическая итоговая оценка. 

2.3. Порядок предоставления конкурсных работ. 

2.3.1. Для участия в Конкурсе в адрес БУ ДПО РК «КРИПКРО» (г. Элиста, ул. 

Леваневского, 20, кафедра воспитания и дополнительного образования, кабинет №33) 

сдаются материалы в печатном виде или по электронной почте elizavetalakova@mail.ru с 

темой письма «Моя родословная», в срок с 10 мая по 04 сентября 2017 г. необходимо 

направить Заявку по форме, указанной в Приложении 2, а также Согласие на обработку 

персональных данных (Приложение 3) и комплект конкурсных материалов Участника 

независимо от номинации. По электронной почте направляются Заявка и Заявления с 

подписью ответственного заявителя, в форматах pdf. и doc. 

2.3.2. Конкурсные материалы можно предоставить по следующим форматам (на 

выбор): 

- письменная работа (реферат, эссе, сочинение и т.д.) в печатном виде, 

выполненного 

шрифтом Times New Roman 14 размера, и в компьютерной версии на электронных  

информационных носителях с предоставлением изобразительных приложений к тексту 

поля слева – 2 см, справа – 1,5 см., верхнее и нижнее по 2 см. (нумерация страниц 

обязательна); 

- видео-работы - домашние фильмы об истории семьи (продолжительность до 10 

минут); 

- презентации в формате Microsoft Power Point (до 50 слайдов). 

2.3.3. Ко всем работам могут быть приложены дополнительные материалы 

(фотографии, плакаты, коллажи, родословные древа, иллюстрации, таблицы, схемы, 

копии исторических источников и др.) 

2.3.4. Формат работы участники выбирают сами. Обязательными вне зависимости 

от формата являются пояснительные записки и исторические справки к 

предоставленным материалам, а также подписи под фотографиями. 

2.3.5. Материалы, присланные на Конкурс, не рецензируются и не возвращаются. 

2.3.6. Материалы, присланные после завершения срока приема документов, не 

рассматриваются. 

 

 



 

3. Требования к содержанию и оформлению конкурсных материалов. 

 

3.1. Требования, отражающие подходы и целевые установки Конкурса. 

3.1.1. Наличие полной, обоснованной и документально подтвержденной 

информации об истории своего рода. 

3.1.2. Наличие сведений об общественной и профессиональной деятельности 

предков, в том числе ветеранов труда, участников Великой Отечественной войны. 

3.1.3. Наличие сведений о национальных корнях своей семьи и конфессиональной 

принадлежности предков. 

3.1.4. Наличие сведений о роли представителей семьи в истории и жизни города 

(района), региона, России. 

3.1.5. Объяснение происхождения своей фамилии. 

3.1.6. Наличие аннотации конкурсной работы, раскрывающей историю её 

создания, степень участия членов семьи в подготовке. 

3.1.7. В работе могут быть представлены не только данные, подтверждаемые 

документами, но и любые интересные факты из истории семьи, которые невозможно 

подтвердить документально, приводимые под личную ответственность Участника и 

членов его семьи 

3.2. Объемы конкурсных материалов: 

- основного описания  – до 15 страниц формата А4, шрифтом Times New Roman 

14, 

через 1,5 интервал, поля слева – 2 см, справа – 1,5 см., верхнее и нижнее по 2 см. 

- объем приложений не более 1 Гбайт информации. 

3.3. Особенности предоставления конкурсных материалов: 

3.3.1. В случае, когда материал представляется по почте в печатном виде, 

необходимо приложить копию комплекта материалов на электронном носителе (диск 

или флэш-накопитель). 

3.3.2. В случае предоставления конкурсных материалов по электронной почте, все 

материалы предоставляются одним/несколькими файлами в электронных форматах, 

наиболее качественно отражающих суть материалов. 

 

3.3.3. На титульном листе указываются название конкурсной работы, фамилия, 

имя, отчество автора (полностью), а также перечень представленных конкурсных 

материалов. 

3.3.4. Все материалы, вне зависимости от формы предоставления, формируются в 

одну папку (обычную или электронную). 

3.3.5. Работы предоставляются на русском языке. В случае, если конкурсная 

работа выполнена на национальном и/или иностранном языке, то обязательным 

условием является перевод работы на русский язык. 

 

4. Критерии и параметры оценки конкурсных материалов (пятибалльная 

система). 

1) цель и задачи: 

- сформулированы ясно, конкретно и полно обоснованы; 

- историческая достоверность, точность и добросовестность изложения 

приводимых исторических фактов; 

2) содержание конкурсной работы: 

- уровень пропаганды семейных ценностей, приверженность традиционным 

семейным ценностям; 

- мотивация к совместному труду, активность и степень участия родителей и 

детей в различных семейных делах; 



- разнообразие используемых исторических источников (документов, писем, 

семейных преданий и т.д.); 

- глубина знаний о происхождении и национальных корнях своей семьи; 

- глубина знаний о роли представителей рода в истории и жизни региона  и  

страны; 

- обоснованность и достоверность сведений о происхождении своей фамилии; 

- творческий подход и социальная активность семьи в вопросах изучения истории 

семьи; 

- художественные  достоинства  работы  (литературный  язык,  образность  

изложения, изобразительное мастерство); 

3) Приложения: 

отражают основное содержание конкурсной работы, расширяют и дополняют 

представление о  родословной;  

 

5. Номинации Конкурса. 

 

5.1. «Семейная летопись» (описание своей родословной, родословного древа, его 

изображение и т.д.) 

5.2. «Моя семья в истории Родины» (информация о родословной через призму 

истории малой Родины, истории России). 

5.3. «Наша династия» (описание профессиональной династии, её роли в жизни 

общества семьи). 

 

6. Подведение итогов. 

6.1. Победители, призеры, участники Конкурса награждаются дипломами. 

6.2. Информация по итогам Конкурса размещается на сайте БУ ДПО РК 

«КРИПКРО». 

6.3. Организационный сбор для участия в Конкурсе составляет 200 рублей, 

перечисляется на счет БУ ДПО РК «КРИПКРО» (форма квитанции прилагается).  

Контактные телефоны: Лакова Елизавета Боваевна 8-937-197-65-67, 8-905-409-94-

30. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к приказу БУ ДПО РК «КРИПКРО»  

от «10_» _05_ 2017г. № _79__ 

 

 

Состав Оргкомитета (жюри)  

Республиканского конкурса школьных генеалогических исследований 

«Моя родословная». 

 

1. Лакова Елизавета Боваевна – председатель, старший преподаватель 

кафедры воспитания и дополнительного образования БУ ДПО РК 

«КРИПКРО». 

2. Богниева Александра Очуровна – член жюри, старший преподаватель 

кафедры воспитания и дополнительного образования БУ ДПО РК 

«КРИПКРО». 

3. Бакланова Галина Бембеевна – член жюри, старший преподаватель БУ 

ДПО РК «КРИПКРО». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

ЭКСПЕРТНОЕ ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

 

 

 

 

Заявка № 

 

Эксперт 

 

ФИО ответственного 

заявителя 

Название конкурсной 

работы 

 

 
Критерии оценки конкурсной работы Баллы 

1. Формулировка цели и задач работы 

2. Историческая достоверность, точность и 

добросовестность изложения приводимых исторических 

фактов 

3. уровень пропаганды семейных ценностей, 

приверженность традиционным семейным 

ценностям 

4. мотивация к совместному труду, активность и 

степень участия родителей и детей в различных 

семейных делах 

5. разнообразие используемых исторических источников 

(документов, писем, семейных преданий и т.д.) 

6. глубина знаний о происхождении и национальных корнях своей 

семьи 

7. глубина знаний о роли представителей рода в истории и 

жизни региона и страны 

8. обоснованность и достоверность сведений о происхождении своей 

фамилии 

9. творческий подход и социальная активность семьи в 

вопросах изучения истории семьи 

10. художественные достоинства работы (литературный 

язык, образность изложения, изобразительное 

мастерство) 

11. Степень отражения основного содержания конкурсной работы в 

приложениях 

 

ИТОГО БАЛЛОВ  
«___» ___________ 2017 г. __________________________

 /________________________ 

/ 

Дата составления Подпись эксперта Расшифровка подписи 

заключения 



Приложение 2 
 

Заявка на участие в Республиканском конкурсе школьных генеалогических исследований «Моя 

родословная» в 2017 году 
 
 
 

1. Фамилия, имя, отчество, 
 

возраст Участника 
 

2. Образовательная 
 

организация, где обучается 
 

Участник 
 

3. Субъект Российской 
 

Федерации 
 

4. Фамилия, имя, отчество 

соавторов работы (члены 
 

семьи) с указанием возраста 
 

и родственной связи 

относительно Участника 
 

5. Фамилия, имя, отчество 

ответственного заявителя 

(родителя/законного 

представителя) Участника 
 

6. Полный домашний адрес 

ответственного заявителя с 

индексом 
 

7. Контактные телефоны 
 

ответственного заявителя 
 

8. Е-mail ответственного 
 

заявителя  
 

7. Номинация, на которую  
представлена работа  

8. Название конкурсной работы  
 
 

От имени Участника Республиканского конкурса школьных генеалогических 

исследований «Моя родословная», указанного в п. 1 настоящей заявки, а также соавторов 

Участника, указанных в п. 2 настоящей заявки прошу рассмотреть прилагаемую конкурсную 

работу. С положением о Конкурсе ознакомлен. 
 

_______________________________ (подпись, дата) 

 

 

 



 

Приложение 3 
 

Согласие на обработку персональных данных 
 

Я,_____________________________________________________________________, 

зарегистрированный(ая)   по   адресу:_________________________________________________, 
 
________________________________________________________________________________до 

кумент, удостоверяющий личность:_______________________________________________ 
 
________________________________________________________________________________ 

(сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе). 
 

В соответствии с требованиями ст.9 Федерального закона Российской Федерации от 27 

июля 2006г. №152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаю свое согласие Рабочей группе 

Республиканском конкурса школьных генеалогических исследований «Моя родословная» на 

обработку моих персональных данных в соответствии в целях проверки на соответствие 

требованиям, предъявляемым Положением о Республиканском конкурсе школьных 

генеалогических исследований «Моя родословная», при условии, что их обработка 

осуществляется уполномоченным людьми, принявшими обязательства о сохранении 

конфиденциальности указных сведений. 
 

Предоставляю право Жюри Республиканского конкурса школьных генеалогических 

исследований «Моя родословная» осуществлять все действия (операции) с моими 

персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, 

изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение. Организация вправе 

обрабатывать мои персональные данные посредством внесения их в электронную базу данных, 

списки и другие отчетные формы. 
 

Передача моих персональных данных иным лицам или иное их разглашение может 

осуществляться только с моего письменного согласия. 
 

Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления 

соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес 

Рабочей группы Республикаского конкурса школьных генеалогических исследований «Моя 

родословная» по почте заказным письмом с уведомлением о вручении либо вручен лично под 

расписку надлежаще уполномоченному представителю Рабочей группы Республиканского 

конкурса школьных генеалогических исследований «Моя родословная». 
 

Настоящее согласие дано мной «___» _____________ 2017 года. 
 

 

Подпись: _______________/__________/ 

 

 

 

 



КВИТАНЦИЯ ДЛЯ ОПЛАТЫ 

 

 

    Форма № ПД-4 

И з в е щ е н и е    УФК по Республике Калмыкия  

(БУ ДПО РК «КРИПКРО» л/сч 20056Ч19290) 

    (наименование получателя платежа) 

    0814055640/ КПП 081601001   40601810985801000001   

    (ИНН получателя платежа)                                                   (номер счета получателя платежа) 

    в Отделение –НБ Республика Калмыкия г. Элиста       БИК  048580001   

    (наименование банка получателя платежа) 

    Номер кор./сч. банка получателя 

платежа  
    

    КБК 00000000000000000130                                  ОКТМО 85701000 

____ За участие в Республиканском конкурсе школьных генеалогических исследований 

«Моя родословная» (Лакова Е,Б. 

                                                  (наименование платежа)                                                            

    
Ф.И.О плательщика   _________________________________________________ 

    Адрес плательщика __________________________________________________ 

    Сумма платежа 200 руб. 00 коп. Сумма платы за услуги _______ руб. ____ коп. 

    
Итого ____ руб. ___ коп.                     «_____» ________________201___г. 

Кассир   С условиями приема указанной в платежном документе суммы, в т.ч. с суммой взимаемой платы 

за услуги банка, ознакомлен и согласен. 

      
Подпись плательщика _______________________

    УФК по Республике Калмыкия  

(БУ ДПО РК «КРИПКРО» л/сч 20056Ч19290) 

    (наименование получателя платежа) 

    0814055640/ КПП 081601001   40601810985801000001   

    (ИНН получателя платежа)                                                   (номер счета получателя платежа) 

    в Отделение –НБ Республика Калмыкия г. Элиста       БИК  048580001   

    (наименование банка получателя платежа) 

    Номер кор./сч. банка получателя 

платежа  
    

    КБК 00000000000000000130                                       ОКТМО 85701000 

За участие в Республиканском конкурсе школьных генеалогических исследований «Моя 

родословная» (Лакова Е,Б. 

                                                      (наименование платежа)                                                              

    
Ф.И.О плательщика   _______________________________________________ 

    Адрес плательщика __________________________________________________ 

    Сумма платежа 200_ руб. 00 коп. Сумма платы за услуги _______ руб. ____ коп. 

Квитанция   
Итого ____ руб. ___ коп.                     «_____» ________________201___г. 

Кассир   С условиями приема указанной в платежном документе суммы, в т.ч. с суммой взимаемой платы 

за услуги банка, ознакомлен и согласен. 

      
Подпись плательщика _______________________

                    

 

 

 

 

  

 

 



ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА  

об оказании платных услуг по проведению Республиканского конкурса 

школьных генеалогических исследований «Моя родословная» 

 

Бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования Республики 

Калмыкия «Калмыцкий республиканский институт повышения квалификации работников 

образования» (БУ ДПОРК «КРИПКРО», далее – КРИПКРО), действующее на основании 

лицензии (серия 08Л01 № 0000309 регистр № 1341 от 09.12.2016 г.), выданной Министерством 

образования и науки РК, в лице ректора Мунчиновой Лилии Демьяновны, действующего на 

основании Устава КРИПКРО, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», публикует в адрес 

физических лиц (граждан), настоящую Публичную оферту (предложение заключить договор, 

далее – «Оферта») об оказании платных услуг по предварительной оплате. 

 

Основные понятия 

Для целей настоящей оферты перечисленные ниже термины имеют следующее значение: 

Оферта – в соответствии с пунктом 2 статьи 437 Гражданского кодекса Российской 

Федерации (далее – ГК РФ), публичная оферта – это содержащее все существенные условия 

договора предложение, из которого усматривается воля лица, делающего предложение 

заключить договор на указанных в предложении условиях с любым, кто отзовется на это 

предложение. 

Акцепт – это полное и безоговорочное принятие физическим лицом условий настоящей 

оферты, совершенное путем подачи заявки на участие в конкурсе, а также путем перечисления 

денежных средств за участие в конкурсе на расчетный счет Исполнителя в порядке и на 

условиях, установленных настоящей офертой. 

Совершение лицом, получившим оферту, в срок, установленный для ее акцепта, 

действий по выполнению указанных в ней условий договора (оплата услуг и др.) считается 

акцептом согласно п. 3 ст. 438 ГК РФ. 

В случае принятия изложенных ниже условий физическое лицо, производящее акцепт 

этой оферты, становится Заказчиком (акцепт оферты равносилен заключению письменного 

договора на условиях, изложенных в Оферте). 

Совершая действия по акцепту настоящего публичного договора-оферты, Заказчик 

подтверждает свою правоспособность на вступление в договорные отношения с Исполнителем. 

Никаких печатей и подписей на оферте не производится. 

 

Предмет договора-оферты 
Исполнитель предоставляет, а Заказчик оплачивает участие в Республиканского конкурса 

школьных генеалогических исследований «Моя родословная» (далее – Конкурс). Во 

взаимоотношениях по настоящему договору стороны руководствуются Конституцией РФ, 

Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом №83 «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового 

положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом БУ ДПОРК 

«КРИПКРО». 

 

1. Права и обязанности сторон 

1.1. Исполнитель обязан: 

1.1.1. Организовать и обеспечить реализацию в полном объеме и в соответствии со 

сроком проведение Конкурса. 

1.1.2. Организовать прием заявок Заказчика в соответствии с условиями приема. 

1.1.3. Осуществлять техническое и методическое сопровождение в обеспечении 

проведения Конкурса. 

1.1.4. Разместить на сайте Исполнителя результаты Конкурса. 

 

 

 



1.2. Исполнитель имеет право: 

1.2.1. Самостоятельно осуществлять проведение Конкурса. 

1.2.2. Осуществлять подбор специалистов из числа сотрудников Исполнителя для 

проведения Конкурса. 

1.2.3. Отказать Заказчику в заключении договора в случае не выполнения им условий 

настоящего договора. 

 

1.3. Заказчик обязан: 

1.3.1. Предоставить Исполнителю заявку на участие в Конкурсе. 

1.3.2. Своевременно перечислить денежные средства на расчетный счет Исполнителя в 

объеме предоставляемых услуг. 

1.3.3. Проявлять уважение к преподавателям, администрации и техническому персоналу 

Исполнителя. 

 

1.4. Заказчик имеет право: 

1.4.1. Получать от Исполнителя информацию по вопросам организации и обеспечения 

надлежащего исполнения услуг. 

1.4.2. Получать достоверную информацию о баллах по итогам Конкурса. 

 

2. Ответственность сторон 
2.1. В случае не исполнения или не надлежащего исполнения сторонами обязательств по 

настоящей оферте, они несут ответственность, предусмотренную гражданским 

законодательством РФ. 

2.2. Исполнитель не несет ответственности за неверную (недостоверную) или неполную 

информацию, указанную Заказчиком при подаче заявки либо при оплате услуг. 

 

3. Порядок заключения и срок действия договора 

3.1. Заключенный договор вступает в силу с момента поступления от Заказчика заявки 

на участие в Конкурсе и предъявления подтверждающих документов об оплате участия. 

3.2. Договор действует с момента поступления заявки на участие в Конкурсе и 

предъявления подтверждающих документов об оплате участия до момента объявления 

результатов Конкурса. 

 

4. Реквизиты Исполнителя 

БУДПОРК «Калмыцкий республиканский институт повышения квалификации 

работников образования» 

Юридический Адрес: 358000, Республика Калмыкия, г. Элиста, ул. 

Леваневского, д. 20. Телефон:8(84722) 2-45-36,  Факс (84722) 2-48-60, 

Эл.адрес: kripkro@mail.ru 

ИНН 0814055640    КПП 081601001  БИК 048580001   ОКТМО 85701000 

ОГРН 1030800746844 ОКПО 33781946 

Р/с 40601810985801000001 Отделение-НБ Республики Калмыкия г.Элиста  

л/с 20056Ч19290 в УФК по Республике Калмыкия 

КБК 00000000000000000130 

 

 


